
Dagmar J. (jedulinka) ID 301708 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 21:04

PODMÍNKY PRODEJE
DOVOLENÁ 19.6.-30.6.

 Vítám všechny, kteří jste zavítali do mého albíčka,
  děkuji za projevený zájem a budu se snažit ze všech sil, aby jste byli maximálně spojeni

  Podmínky prodeje :
  - věci, které inzeruji, jsou věci nošené či použité (pokud není označeno jinak).
  - pokud mají věci nějakou vadu, snažím se jí uvádět v popisu
  - objednané zboží neberu zpět, pouze pokud by mělo vadu, která by nebyla uvedena v popisu. V případě, že něco přehlédnu,
předem se omlouvám a je možné vrácení zboží případně sleva
  - délka rezervace je závislá na domluvě, zpravidla však rezervuji max. 2 dny
  - platbu za objednané zboží přijímám převodem na účet . Na dobírku a do zahraničí nezasílám.
  - balíček posílám automaticky doporučeně nebo na Vaši písemnou žádost normálně, ve většině případů nejp. do 3 prac. dnů
po připsání peněz na účet
  - ve Vaší objednávce, prosím, uvádějte přesnou adresu pro doručení balíčku
  - Vaše další dotazy ráda písemně zodpovím, zboží případně přeměřím. V případě přeměření či dodání jiných doplňujících
informací čekám na odpověď max 24 hod, poté dávám zboží zpět do prodeje
  - AUKCE- přihazujte jen pokud máte opravdu o zboží zájem.

  Ceník služeb :
  Poštovné: dle tarifu České pošty, s.p. , ceník platný od 1.1.2010
  Je možný i osobní odběr v centru Brna - každý den

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

